

# Biuletyny

**Szukasz aktualnych informacji o dotacjach unijnych dla Wielkopolski? E-biuletyn „Nasz Region” tworzymy z myślą o Tobie. Właśnie ukazał się czwarty numer, a w nim wiele ciekawych tekstów, które mogą być dla Ciebie inspiracją:**

Czy nastały dobre czasy dla podmiotów ekonomii społecznej? O to najlepiej byłoby zapytać samych przedsiębiorców społecznych - odpowiada Przemysław Piechocki, prezes Stowarzyszenia na rzecz Spółdzielni Socjalnych w Koninie. Z jakimi zagrożeniami muszą się zmierzyć przedsiębiorstwa społeczne i czy fundusze europejskie wspierają ekonomię społeczną przeczytacie w wywiadzie pt. „Społeczny sukces”.

Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie w powiecie pleszewskim i śremskim szukają rozwiązań w ramach projektów dofinansowanych z WRPO. Współpracują z Fundacją Aktywności Lokalnej. W tym wydaniu dowiesz się, dlaczego w kilku wielkopolskich gminach powstają kluby KARnet i w jaki sposób pomagają młodym ludziom rozwinąć skrzydła. Przeczytaj tekst „Mają pomysł na młodzież”.

W czwartym wydaniu e-biuletynu prezentujemy kolejny projekt ze skrzynki. Tym razem to Poznański Park Naukowo-Technologiczny (PPNT). Jest wyjątkowy, bo to jedyny park technologiczny posiadający status jednostki naukowej w Polsce. Ważnym wydarzeniem w historii PPNT była rozbudowa Centrum Zaawansowanych Technologii Chemicznych sfinansowana dzięki Wielkopolskiemu Regionalnemu Programowi Operacyjnemu. O tym, w jaki sposób PPNT wykorzystał dotacje przeczytasz w artykule pt. „W klimacie innowacyjności”.

Polecamy również materiały filmowe:

Nadszedł czas na świadomą przesiadkę na transport publiczny. Jaki pomysł na zmianę świadomości i przyzwyczajeń mieszkańców ma miasto Chodzież? Obejrzyj film i przy tej okazji dowiedz się jak pozyskać dotacje na transport niskoemisyjny.

Pomysłów na promocję projektów może być bardzo dużo. Dlaczego warto to robić i jak dzięki temu zmieniła się świadomość Wielkopolan na temat Funduszy Europejskich, dowiesz się oglądając videocast.

Całe wydanie e-biuletynu „Nasz Region” dostępne jest tutaj <http://wrpo.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2017/4/index.html>